198
MADE IN ITALY
MISTRAL MISTRAL
MISTRALMISTRAL
MIAMI MIAMI
MIAMI
GOLD GOLD
GOLD

Ø 45 mm  certificata UNI EN 14540 raccordata UNI 804 con
legatura a norma UNI 7422 con manicotti coprilegatura, sella
salvamanichetta, simbolo di identificazione, istruzioni d’uso,
istruzioni di montaggio, sigillo numerato, lancia a leva o a
rotazione UNI 45, adesivo marcatura       .
Dim. L 450 x A 550 x P 165
MIAMIGOLD
199
MADE IN ITALY
MATERIALE POMPIERISTICO
COMPLESSI       UNI 45 - EN 671-2
MISTRAL MISTRAL
MIAMI MIAMIGOLD GOLD
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
5201 CIN15M 15 m
5202 CIN20M 20 m
5203 CIN25M 25 m
5204 CIN30M 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
5209 CIN15G 15 m
5210 CIN20G 20 m
5211 CIN25G 25 m
5212 CIN30G 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
5185 CBA15S 15 m
5186 CBA20S 20 m
5187 CBA25S 25 m
5188 CBA30S 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
5189 CBA15G 15 m
5190 CBA20G 20 m
5191 CBA25G 25 m
5192 CBA30G 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
5181 CBA15M 15 m
5182 CBA20M 20 m
5183 CBA25M 25 m
5184 CBA30M 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
5205 CIN15S 15 m
5206 CIN20S 20 m
5207 CIN25S 25 m
5208 CIN30S 30 m
CASSETTA “BORDI ARROTONDATI” UNI 45 CASSETTA DA INCASSO IN LAMIERA ZINCATA UNI 45
Completa di: rubinetto idrante  DN 45 PN 16-ISO 7, tubazione
Ø 45 mm certificata UNI EN 14540 raccordata UNI 804 con
legatura a norma UNI 7422 con manicotti coprilegatura, sella
salvamanichetta, simbolo di identificazione, istruzioni d’uso,
istruzioni di montaggio, sigillo numerato, lancia a leva o a
rotazione UNI 45, adesivo marcatura       .
Dim. L 370 x A 600 x P 160
Completa di: rubinetto idrante  DN 45 PN 16-ISO 7, tubazione
Ø 45 mm  certificata UNI EN 14540 raccordata UNI 804 con
legatura a norma UNI 7422 con manicotti coprilegatura, sella
salvamanichetta, simbolo di identificazione, istruzioni d’uso,
istruzioni di montaggio, sigillo numerato, lancia a leva o a
rotazione UNI 45, adesivo marcatura       .
Dim. L 370 x A 560 x P 150
200
MADE IN ITALY
MISTRAL MISTRAL
MISTRALMISTRAL
MIAMI MIAMI
MIAMI
BLACK BLACK
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4660 CUX15M 15 m
4661 CUX20M 20 m
4662 CUX25M 25 m
4663 CUX30M 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4680 CUX150M 15 m
4681 CUX200M 20 m
4682 CUX250M 25 m
4683 CUX300M 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4725 CU150S 15 m
4726 CU200S 20 m
4727 CU250S 25 m
4728 CU300S 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4715 CU15A 15 m
4716 CU20A 20 m
4717 CU25A 25 m
4718 CU30A 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4675 CUX15A 15 m
4676 CUX20A 20 m
4677 CUX25A 25 m
4678 CUX30A 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4695 CUX150A 15 m
4696 CUX200A 20 m
4697 CUX250A 25 m
4698 CUX300A 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4735 CU150A 15 m
4736 CU200A 20 m
4737 CU250A 25 m
4738 CU300A 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4705 CU15S 15 m
4706 CU20S 20 m
4707 CU25S 25 m
4708 CU30S 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4700 CU15M 15 m
4701 CU20M 20 m
4702 CU25M 25 m
4703 CU30M 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4665 CUX15S 15 m
4666 CUX20S 20 m
4667 CUX25S 25 m
4668 CUX30S 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4685 CUX150S 15 m
4686 CUX200S 20 m
4687 CUX250S 25 m
4688 CUX300S 30 m
Art. Codice Lunghezza
Manichetta
4720 CU150M 15 m
4721 CU200M 20 m